重庆市医疗器械学会文件
渝医械字第[2020]001 号

关于召开重庆市医疗器械学会 2020 年度第一次

常务理事会的通知

各位常务理事：

依据学会年度工作安排，经研究决定，2020 年度第一次常务理事

会议定于 8 月 28 日（本周五）在新桥医院召开。现通知如下：

一、主要内容

1.重庆市医疗器械学会常务理事暨换届筹备会

2.2020 年学会学术交流会筹备会

二、时间与地点

2020 年 8 月 28 日下午 4:00，新桥医院医学工程科二楼会议室

三、 注意事项

1.请各位常务理事提前思考，为学会换届及年会开展建言献策，

拿出好的建议及方案。

2.请各位常务理事在百忙之中积极参会，若确因工作冲突无法参

会，请向黎雁秘书长（13708365666）请假。

重庆市医疗器械学会

2020 年 08 月 26 日